1

ФЕДЕРАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ ПРОФСОЮЗОВ РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

президиум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1 октября 2014 года

                                   № 21-10

О проведении ежегодного

республиканского Интернет-фотоконкурса

Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)

«Профессия в лицах»
В целях повышения престижа рабочих профессий, привлечения внимания властных структур к различным аспектам  социально-трудовых отношений Президиум Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) постановляет:
1. Объявить ежегодный республиканский Интернет-фотоконкурс «Профессия в лицах», начиная с 2014 года.

2. Утвердить Положение  и состав жюри ежегодного республиканского Интернет-фотоконкурса «Профессия в лицах» (приложения №№ 1,2).

3. Пресс-секретарю Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) (И.В.Протодьяконова) обеспечить координационную работу, связанную с проведением ежегодного республиканского Интернет-фотоконкурса «Профессия в лицах», подведением итогов и награждением победителей, организовать освещение хода Интернет-фотоконкурса в средствах массовой информации
4. Рекомендовать членским организациям:

- организовать работу по участию в ежегодном республиканском Интернет-фотоконкурсе «Профессия в лицах» фото-объединения и фотолюбителей;

- довести до сведения первичных профсоюзных организаций информацию о интернет-голосовании на официальном сайте Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) и портале информационного агентства «РИГ «Сахапресс»».
5. Главному бухгалтеру подготовить смету на организацию и проведение фотоконкурса.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) В.И.Кириллину.

Председатель

Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)

Н.Н. Дегтярев